
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.280.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia I edycji konkursu na najem lokali użytkowych pod 
nazwą "Lokal na kulturę za 1 złoty". 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713.) oraz art. 1 ust. 2 w zw. z art.1 ust. 4 ustawy o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 194.), zarządzam: 

§ 1. §8 Zarządzenia Nr Or-IV.0050.170.2017 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 15 marca 2017 r. 
w sprawie: przeprowadzenia I edycji konkursu na najem lokali użytkowych pod nazwą "Lokal na kulturę za 
1 złoty" otrzymuje brzmienie: "Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikom Wydziałów i Biur Urzędu 
Miasta, Kierownikom Jednostek Budżetowych oraz Instytucji Kultury Miasta Jastrzębie-Zdrój". 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr Or-IV.0050.270.2020 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 5 czerwca 
2020 roku w sprawie przeprowadzenia I edycji konkursu na najem lokali użytkowych pod nazwą "Lokal na 
kulturę za 1 złoty". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                /-/ Robert Cichowicz 
              II ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


